
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А. С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

Н А К А З

7Z /С Х-У./Л м. Суми № ЗУ Г

Про внесення змін до наказу 
від 17.03.2023 року за № 100 
«Про затвердження складу 
фахових атестаційних комісій»

Відповідно до службових записок керівників структурних підрозділів 
університету та рішення приймальної комісії, протокол № 11 від 
11.10.2023 року

НАКАЗУЮ:
1. Вивести зі складу фахової атестаційної комісії для проведення 

фахових вступних випробувань:
1.1. З Публічного управління та адміністрування - доцента кафедри 

бізнес-економіки та адміністрування, члена комісії Омельяненка Віталія 
Анатолійовича.

1.2. З Економіки підприємств - проректора з науково-педагогічної 
(наукової) роботи, професора, члена комісії Кудріну Ольгу Юріївну.

1.3. З Педагогіки позашкільної освіти - доцента кафедри педагогіки, 
голову комісії Чистякову Ірину Анатоліївну.

1.4. З Історії - ст. викладача кафедри історії України, голову комісії 
Оліцького В’ячсслава Олександровича.

1.5. З Географії та методики навчання географії. Географії - 
професора кафедри загальної та регіональної географії, члена комісії Буца 
Юрія Васильовича.

1.6. З Іноземної мови (Англійської мови) - ст. викладача кафедри 
іноземних мов, члена комісії Коробову Юлію Володимирівну.



1.7. З Організації туризму - доцента кафедри туризму та готельно- 
ресторанного сервісу, члена комісії Мареху Ірину Сергіївну.

1.8. З Організації туризму - викладача кафедри туризму та готельно- 
ресторанного сервісу, члена комісії Євтушенко Ярослава Васильовича.

2. Увести до складу фахової атестаційної комісії для проведення 
фахових вступних випробувань:

2.1. З Публічного управління та адміністрування - доцента кафедри 
права та методики викладання правознавства, члена комісії Іваній Олену 
Миколаївну.

2.2. З Економіки підприємств - доцента кафедри бізнес-економіки та 
адміністрування, члена комісії Самодай Валентину Петрівну.

2.3. З Педагогіки позашкільної освіти - професора кафедри 
педагогіки, голову комісії Бойченко Марину Анатоліївну.

2.4. З Історії - професора кафедри історії України, голову комісії 
Кудінова Дмитра Валерійовича.

2.5. З Географії та методики навчання географії. Географії - доцента 
кафедри загальної та регіональної географії, члена комісії Король Олену 
Миколаївну.

2.6. З Іноземної мови (Англійської мови) - доцента кафедри іноземних 
мов, члена комісії Клочко Ларису Іванівну.

2.7. З Організації туризму - викладача кафедри туризму та готельно- 
ресторанного сервісу, члена комісії Коси к Вікторію Сергіївну.

2.8. З Організації туризму - доцента кафедри теорії та методики 
фізичної культури, члена комісії Іванія Ігоря Володимировича.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор


